平成２６年１月２７日

各 位

会 社 名 株式会社エス･ディー･エス バイオテック

代表者名 代表取締役社長 安田 誠

 （コード：４９５２、東証第二部）

問合せ先 執行役員管理部長 深澤 良彦

 （TEL．０３－５８２５－５５１１）

平成25年12月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成２５年８月７日に発表した、平成２５年１２月期（平成２５年１月１日～平成２５年１２月３

１日）の通期連結業績予想を、下記の通り修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．当期の連結業績予想数値の修正（平成２５年１月１日～平成２５年１２月３１日）

連 結 売 上 高

( 百 万 円 )

連結営業利益

( 百 万 円 )

連結経常利益

( 百 万 円 )

連結当期純利益

( 百 万 円 )

１ 株 当 た り

連結当期純利益

( 円 )

前回発表予想（Ａ） 12,695 1,036 889 523 66.92

今回修正予想（Ｂ） 13,034 1,128 1,010 643 82.30

増 減 額（Ｂ－Ａ） 339 92 121 120 15.38

増 減 率（ ％ ） 2.6 8.8 13.6 22.9 22.9

※当社は平成２５年１２月期第１四半期より連結財務諸表を作成しております。

２．修正の理由

円安傾向の継続により、当社の海外向け販売状況が改善されることが予想され、また、インドの子会社であ

るラムサイズ社における農薬販売が堅調に推移しているためです。

【業績予想の適切な利用に関する説明】

本資料に記載している業績予想数値は、当社が現時点で入手している情報及び合理的であると判断する一定

の前提に基づいており、実際の業績等は、さまざまな要因の変化等により、上記業績予想数値と異なる場合が

あります。

以 上